海老名営業所統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では営業体制の強化 および 業務効率の向上を図るため

令和 3 年 6 月 28 日をもちまして 海老名営業所を 横浜営業所に統合することと

いたしました

これを機に さらに万全の体制で皆様のご期待に添えるよう 最善を尽くしてまいる所存で

ございますので 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます

まずは 略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬 具

令和 3 年 6 月吉日

西 川 計 測 株 式 会 社
  代表取締役社長 田中 勝彦

記

新 住 所：横浜営業所

〒240-0005

神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町 134 番地 YBP ウエストタワー2 階

＜分析営業本部＞

電話番号：045-338-1481   FAX 番号：045-332-8365

＜IM ソリューション本部＞

電話番号：045-332-6370   FAX 番号：045-332-8368

業務開始日：令和３年 6 月 28 日（月）

※海老名営業所は 6 月 25 日（金）を以て業務を終了し 6 月 28 日（月）より

横浜営業所にて業務開始いたします

  以 上